
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №5 «Тополѐк», 

с.Варениковское, Степновского муниципального района Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ  

 

от «26» августа 2016 г.                                                                                        №43 

с.Варениковское 

 

«О создании Управляющего совета ДОУ»  

 

               На основании федерального закона от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава Учреждения, решения общего 

собрания работников МДОУ детский сад №5 «Тополѐк», протокол от 25.08.2016 г. 

№ 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать управляющий совет МДОУ детский сад № 5 «Тополѐк»  в количестве                  

7 человек. 

 

2. Подготовить проекты локальных актов в срок до 01.09.16 г. 

 

3. Провести выборы в члены Управляющего совета в срок до 01.10.16 г. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 


